SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA : INVERSION REGIONAL REGION DE NUBLE

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

17:56:32
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 203
19-02-2021

N° 111
05-02-2021

N° 80
11-02-2021

N° 360
12-03-2021

N° 530
31-03-2021

N° 698
07-05-2021

13

02
001

004

032

200
15
29

03
05
30

10
31
02
33
02
006

03
125

34

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo-Programas de
Convergencia

Fondo de Emergencia Transitorio

SALDO INICIAL DE CAJA

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Maquinas y Equipos

ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Fondo de Emergencia Transitorio

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Gobierno Central

Subsecretaria del Trabajo -
PROEMPLEO
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Fondo Regional de
Iniciativa Local)
SERVICIO DE LA DEUDA

100.000

100.000

100.000

100.000
100.000

-7133.578

-733.578

-733.578

-733.578

-733.578

-894.343

-894.343
-894.343

-894.343
-894.343

-695.486
-695.486
695.486
695.486
695.486

1.351.057

421.057
930.000

-1.351.057
-1.351.057

515.584

515.584



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0203_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0360_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0530_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0698_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora : 17:56:32
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
057602 PROGRAMA : INVERSION REGIONAL REGION DE NUBLE

Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 203 N° 111 N° 80 N° 360 N° 530 N° 698
19-02-2021 05-02-2021 11-02-2021 12-03-2021 31-03-2021 07-05-2021
515.584

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0203_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0360_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0530_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0698_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA : INVERSION REGIONAL REGION DE NUBLE

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

17:56:32
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 949
27-05-2021

N° 1087
15-06-2021

N° 1091
16-06-2021

N° 1184
25-06-2021

13

02
001

004

032

200
15
29

03
05
30

10
31
02
33
02
006

03
125

34

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Pablico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo-Programas de
Convergencia

Fondo de Emergencia Transitorio

SALDO INICIAL DE CAJA

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Maquinas y Equipos

ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Fondo de Emergencia Transitorio

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Gobierno Central

Subsecretaria del Trabajo -
PROEMPLEO
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Fondo Regional de
Iniciativa Local)
SERVICIO DE LA DEUDA

731.851

731.851

731.851

731.851
731.851

-4.091

-4.091
-4.091

-4.091
-4.091

324.713

324.713

324.713

324.713

324.713
324.713

575.708

575.708

-575.708
-575.708



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0949_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1091_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1184_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora : 17:56:32
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
057602 PROGRAMA : INVERSION REGIONAL REGION DE NUBLE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)

N° 949
27-05-2021

N° 1087
15-06-2021

N° 1091
16-06-2021

N° 1184
25-06-2021

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0949_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1087_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1091_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1184_TR.pdf

