SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA: INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN DE ÑUBLE

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:56:32

Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto) N° 111 05-02-2021	(Ver Decreto) N° 80 11-02-2021	(Ver Decreto) N° 360 12-03-2021	(Ver Decreto) N° 530 31-03-2021	Ver Decreto) N° 698 07-05-2021
		N° 203 19-02-2021					
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	100.000	-733.578	-894.343			
02	Del Gobierno Central	100.000	-733.578	-894.343			
001	Financiamiento Regional Tesoro Público			-894.343			
004	Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo	100.000					
032	Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo-Programas de Convergencia						
200	Fondo de Emergencia Transitorio		-733.578				
15	SALDO INICIAL DE CAJA						515.584
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS					1.351.057	
03	Vehículos					421.057	
05	Máquinas y Equipos					930.000	
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS		-733.578				
10	Fondo de Emergencia Transitorio		-733.578				
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	100.000		-894.343	-695.486	-1.351.057	
02	Proyectos	100.000		-894.343	-695.486	-1.351.057	
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				695.486		
02	Al Gobierno Central				695.486		
006	Subsecretaria del Trabajo - PROEMPLEO				695.486		
03	A Otras Entidades Públicas						
125	Municipalidades (Fondo Regional de Iniciativa Local)						
34	SERVICIO DE LA DEUDA					_	515.584

SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA: INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN DE ÑUBLE

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:56:32

Página: 2

Sub	b Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u>				
			N° 203	N° 111	N° 80	N° 360	N° 530	N° 698
			19-02-2021	05-02-2021	11-02-2021	12-03-2021	31-03-2021	07-05-2021
	07	Deuda Flotante						515.584

SIAP\_SP REP p70

Iniciativa Local)

SERVICIO DE LA DEUDA

34

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA: INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN DE ÑUBLE

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:56:32

Página: 3

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) N° 1091 N° 1184 N° 949 N° 1087 27-05-2021 15-06-2021 16-06-2021 25-06-2021 13 TRANSFERENCIAS PARA 731.851 -4.091 324.713 GASTOS DE CAPITAL 02 Del Gobierno Central 731.851 -4.091 324.713 Financiamiento Regional Tesoro 001 -4.091 Público Subsecretaría de Desarrollo Regional 731.851 004 y Administrativo Subsecretaría de Desarrollo Regional 032 324.713 y Administrativo-Programas de Convergencia Fondo de Emergencia Transitorio 200 15 SALDO INICIAL DE CAJA 29 ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO 575.708 **FINANCIEROS** 03 Vehículos 575.708 05 Máquinas y Equipos ADOUISICIÓN DE ACTIVOS 30 **FINANCIEROS** Fondo de Emergencia Transitorio 10 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 31 731.851 -4.091-575.708 02 Proyectos 731.851 -4.091-575.708 33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 324.713 02 Al Gobierno Central 006 Subsecretaria del Trabajo -**PROEMPLEO** 324.713 03 A Otras Entidades Públicas Municipalidades (Fondo Regional de 324.713 125

SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057602 PROGRAMA: INVERSIÓN REGIONAL REGIÓN DE ÑUBLE

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:56:32

Página: 4

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)	
		N° 949	N° 1087	N° 1091	N° 1184	
		27-05-2021	15-06-2021	16-06-2021	25-06-2021	
07	Deuda Flotante					